g*g gﬁpzﬁwﬁz
‘_"G. FA:‘I:‘S’gNE"
ISTITUTO COMPRENSIVO MAPPANO

Scuola Infanzia
Scuola Primaria “Sandro Pertini”
Scuola Secondaria di Primo Grado “Giovanni Falcone”

Via Tibaldi, 70 - 10079 Mappano (TO) "
Codice meccanografico: TOIC860003 - Codice Fiscale: 92028850011 REGIONE
Web: http//: www.icmappano.edu.it
P.E.O - t0ic860003@istruzione.it P.E.C.- toic860003@pec.istruzione.it I I PIEMONTE

Tel. 0112222144

Oggetto:

Vista

Considerato

Visto
Considerato
Valutato

Ritenuto

Mappano, 14/02/2020

DETERMINA di AFFIDAMENTO

aggiudicazione definitiva noleggio bus per uscita didattica a Castellamonte per Visita al
centro Equin’Ozio del 29/05/2020.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
la determina a contrarre n. 8/A, prot. n. 327/F3 del 23/01/2020, con la quale sono stati richiesti
preventivi per I'affidamento del servizio di noleggio bus per il 29/05/2020 e il relativo criterio di

aggiudicazione al prezzo piu basso;

altresi che le operazioni di richiesta preventivo si sono svolte nel rispetto della normativa vigente sul
Mepa e sul mercato libero e sono pertanto regolari;

che la richiesta di presentazione offerte ¢ stata fatta a 5 operatori economici;
che sono pervenute n. 4 offerte;

che le offerte corrispondono alle richieste dell’Istituto;

opportuno procedere all’aggiudicazione definitiva,

DETERMINA

per quanto richiamato in premessa:
Di aggiudicare definitivamente a F.lli Boggetto - Via V. Veneto, 3 — Ciri¢ (TO) - P.I. 00480850015 il noleggio per il

trasporto degli alunni per l'uscita del 29/05/2020 a Castellamonte per visita al centro Equin’Ozio, per € 240,00 Iva

inclusa.

Lesito della presente gara ¢ stato comunicato tramite conferma d’ordine, allegata alla presente, alla ditta aggiudicataria

F.1li Boggetto.

11 Dirigente Scolastico
Dott.ssa Veronica DI MAURO

Firmato digitalmente da VERONICA DI MAURO



		2020-02-14T15:05:22+0100
	Di Mauro Veronica




